
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIBRO DE CLASIFICACIONES 



XIII Tramo de Tierra de Borja 27 de Octubre de 2024
CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL

Orden Dorsal Concursante Equipo CPTO Vehículo Clase Clasif. Final Dif.

1 23 LA RUINA RACING JOSE MARIA SAN JOSE ROMERO
PATRICIA GRANDE MARTÍN MITSUBISHI LANCER EVO VIII 2.0 T 4RM3 24:31,0

2 4 AUTOTERRENO SPORT JUAN MANUEL AGOIZ FLETA
SERGIO SORIANO LOPEZ

AR
AR POLARIS RZR PRO XP 4 25:06,5 00:35,5

00:35,5

3 40 CLUB DEPORTIVO ZIHARKA SPORT ESKUDERIAIÑAKI UBIRIA ETXARTE
GORKA BIAIN GARMENDIA PEUGEOT 208 VTI R2 1.6 1 25:26,0 00:55,0

00:19,5

4 30 ESCUDERÍA COMARCA DEL JILOCA EDUARDO TORTAJADA LACRUZ
SERGIO SEBASTIAN LAZARO

AR
AR CAN-AM MAVERICK X3 0.9 4 25:51,3 01:20,3

00:25,3

5 55 CLUB DEPORTIVO REAL AUTOMÓVIL CLUB VASCO NAVARRO (GIPUZKOA)ROLAND HOLKE MODRON
ERIK FUENTE LOPEZ MITSUBISHI LANCER EVO IV 2.0 T 4RM3 26:18,6 01:47,6

00:27,3

6 5 ZAMUDIO RACING ELKARTEA ALBERTO ALONSO TOJO
ALEJANDRO SEGURA FERNANDEZ FORD FOCUS 1.6 1 26:52,3 02:21,3

00:33,7

7 33 CLUB DE AUTOMOVILISMO ESCUDERÍA BOSTEKO DE AZPEITIAJOSE MARIA LEIZEAGA UGARTE
IGOR VELASCO FERNANDEZ FORD FOCUS 1.6 1 27:01,1 02:30,1

00:08,8

8 28 ETXEBARRIKO KASTINPARRO RACING MIKEL GANDIAGA IRIONDO
ALAIN ACILLONA PEREZ FORD FOCUS 1.6 1 27:19,9 02:48,9

00:18,8

9 8 CLUB DEPORTIVO MALERREKA MOTORSPORTHODEI ARIZTEGUI ZOZAIA
JOSU ZOZAIA UBIRIA FORD FOCUS 1.6 1 27:42,4 03:11,4

00:22,5

10 25 ETXEBARRIKO KASTINPARRO RACING ANTON GANDIAGA GOICOECHEA
KOLDO GOIKOETXEA ZUBIZARRETA FORD FOCUS 1.6 1 27:50,1 03:19,1

00:07,7

11 18 CLUB DE AUTOMOVILISMO ESCUDERÍA BOSTEKO DE AZPEITIAGORKA DEL CID ODRIOZOLA
NEREA CAMPOS ECHALECU FORD FOCUS 1.6 1 27:51,3 03:20,3

00:01,2

12 36 CLUB DEPORTIVO MALERREKA MOTORSPORTEDUARDO LINZOAIN LATASA
IÑAKI ASTIZ FERNANDEZ FORD FOCUS 1.6 1 28:04,5 03:33,5

00:13,2

13 6 SAKANA MOTORSPORT IÑIGO ARBIZU ESCUDERO
DAVID IRIBARREN ESCUDERO FORD FOCUS 1.6 1 28:15,0 03:44,0

00:10,5

14 47 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR ADRIAN GONZALEZ ESTEVEZ
NOEMI GARRIDO LÓPEZ

AR
AR SUBARU IMPREZA 2.0 4RM 3 28:17,2 03:46,2

00:02,2

15 34 CLUB DEPORTIVO ZIHARKA SPORT ESKUDERIAJOSEBA LEKUONA IRIARTE
OIER ZAPIAIN MIGELENA FORD FOCUS 1.6 1 28:48,1 04:17,1

00:30,9

16 12 AUTOTERRENO SPORT DARIO BORDETAS UCHE
JAVIER HUERTA NAVARRO

AR
AR POLARIS RZR XP TURBO 1.0 4 28:49,1 04:18,1

00:01,0

17 10 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO GUADALOPEALVARO GARIN VERA
JOSE DANIEL GOMEZ RAMIREZ

AR
AR OPEL ASTRA GSI 16V 2 29:00,2 04:29,2

00:11,1

18 32 AUTOMÓVIL CLUB AUTONA IBON JIMÉNEZ DAVOZ
NOELIA ALONSO VELASCO TOYOTA AYGO N3 1.0 1 29:06,8 04:35,8

00:06,6

19 22 CLUB DEPORTIVO ZIHARKA SPORT ESKUDERIAIBAI ECHEVERRIA BURLADA
UNAI AMOROS ABREGO PEUGEOT 205 RALLY 1.6 1 29:10,7 04:39,7

00:03,9

20 39 IKULLU RAZING ESKUDERIA IKER TOLOSA OTAMENDI
UNAI PONCE BARANDIARAN FORD FOCUS 1.6 1 29:25,0 04:54,0

00:14,3

21 15 ARAKIL MOTORSPORT ADRIAN JOSE CORTES GALDEANO
CRISTIAN GÓMEZ PRADO FORD FOCUS 1.6 1 29:33,6 05:02,6

00:08,6

22 50 ERREBUELTIE MOTOR KIROL KLUBA JOKIN MADINA SALAZAR
MIKEL MADINA SALAZAR SEAT IBIZA CUPRA 2 2.0 16V 2 29:43,6 05:12,6

00:10,0

23 9 AUTOTERRENO SPORT JOSHUA SALAS TOLOSA
ALVARO SALAS TOLOSA

AR
AR SEAT IBIZA GTI 2.0 16V 2 30:12,2 05:41,2

00:28,6

24 35 ESCUDERÍA CENTRO ADRIAN LEON GALVAN
SERGIO SAN ROMAN RODRIGUEZ TOYOTA AYGO N3 1.0 1 30:12,4 05:41,4

00:00,2

25 14 ZAMUDIO RACING ELKARTEA RUBEN CALVO MUÑOZ
IÑAKI PERAITA ACHA FORD FOCUS 1.6 1 30:20,8 05:49,8

00:08,4

26 17 SURVIVAL ARAGÓN CLUB DEPORTIVO ALBERTO MARTINEZ ALVAREZ
PILAR BENAGES PEÑUELAS

AR FORD RANGER T1 V8 5.0 4RM 3 30:25,6 05:54,6
00:04,8

27 48 DRS RAZING MAIRU GARISOAIN SAGASETA
JUAN BIDEGAIN PLAZA SEAT IBIZA II 1.8 T 2 30:53,3 06:22,3

00:27,7

28 16 AUTOTERRENO SPORT DIEGO BAYO SALAS
DORLETA URQUIA IGARTUA

AR SEAT IBIZA 1.8 T 2 30:58,4 06:27,4
00:05,1

29 24 MONCAYO MOTORSPORT FERNANDO FERNANDEZ MELERO
XABIER IRURTZUN DOMINGUEZ FORD FOCUS 1.6 1 31:31,3 07:00,3

00:32,9

30 7 ESCUDERÍA SANTA BÁRBARA MIGUEL GARCIA JARQUE
RICARDO EDO PORCAR

AR FORD FOCUS 1.6 1 32:29,0 07:58,0
00:57,7
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31 38 IOAR MOTORSPORT JAVIER PERU DIAZ DE CERIO
DANIEL REMON HERNANDEZ FORD FOCUS 1.6 1 34:00,1 09:29,1

01:31,1

32 44 LA TRAZADA SPORT RUBEN VILLANUEVA DEL VAL
ANDONI GARCIA CANALES FORD FOCUS 1.6 1 35:14,2 10:43,2

01:14,1

33 41 ERREBUELTIE MOTOR KIROL KLUBA ANTTON UGARTEMENDIA OCHOA DE ALAIZA
EGOITZ ARTOLA MICHELENA FORD FOCUS 1.6 1 36:07,4 11:36,4

00:53,2

34 27 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE DANIEL RODRIGUEZ JULIÀ
MARIANO MINGUEZ MICOLAU

AR
AR SEAT AROSA 2.0 2 47:24,8 22:53,8

11:17,4

35 29 CLUB DEPORTIVO REAL AUTOMÓVIL CLUB VASCO NAVARRO (GIPUZKOA)CARLOS GONZÁLEZ MERINO
OLATZ AIZPIOLEA LEKUONA FORD FOCUS 1.6 1 1:05:52,3 41:21,3

18:27,5
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ABANDONOS

Dorsal Concursante Equipo Vehículo Clase Motivo

26 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOB. JOAN SERRAT CODINA
XAVIER TORT PINIELLA

CAN-AM
MAVERICK X3

4 Abandono. No entra en Parque
Cerrado.

21 ESCUDERÍA RIOJA ALTA RACING CLUBDAVID OYARZUN BALDA
ANA BELEN ARRARAS ZABALETA

BMW
325I (E36)

2 Abandono. No entra en Parque
Cerrado.

3 AUTOTERRENO SPORT JUAN CARLOS MARTIN PEREZ
PAULA MARTIN BORRAZ

CITROËN
C2 PROTO

3 Avería. No toma la salida en TC1.

54 AUTOMÓVIL CLUB AUTONA UNAI GARCIA HUERGA
JULEN OTEIZA ALMANDOZ

CITROËN
SAXO PROTO

3 Abandono en TC2.

45 CLUB DE AUTOMOVILISMO ESCUDERÍA BOSTEKO DE AZPEITIAIGOR VILLARAN DEL CID
ALEX GONZALEZ BELTRAN

FORD
FOCUS 1.6

1 Abandono en TC2.

11 LA TRAZADA SPORT PATRICIO ARRIANDIAGA ELORZA
MARIA BEGOÑA ADRIAN GOROSTIZA

FORD
FOCUS 1.6

1 Abandono. Accidente en TC2.

20 CLUB DEPORTIVO ZIHARKA SPORT ESKUDERIAANTONIO BELLOSTAS FETYSOV
CORAL BARROSO GARCIA

FORD
FOCUS 1.6

1 Abandono en TC2.

19 IOAR MOTORSPORT SANTIAGO DEL VILLAR OLANO
ROMAN JAURRIETA MUTILOA

FORD
FOCUS 1.6

1 Abandono en TC2.

42 CLUB DE AUTOMOVILISMO ESCUDERÍA BOSTEKO DE AZPEITIAJUAN URKIOLA NUÑEZ
MIREN FERNANDEZ GODOY

FORD
FOCUS 1.6

1 Abandono. Accidente en TC1.

43 C.D.A. KENAKO TRAPAGA JORGE ISMAEL VIEYTES CANCEDO
AITOR CORTAZAR BENGURIA

FORD
FOCUS 1.6

1 Abandono en TC2.

31 IKULLU RAZING ESKUDERIA MIRIAM IZTUETA GARCES
XABIER MUGICA ERRASTI

CITROËN
SAXO 8V

1 Abandono. No entra en Parque
Cerrado.
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Orden Dorsal Concursante Equipo Vehículo Clase Clasif. Final Dif.

1 40 CLUB DEPORTIVO ZIHARKA SPORT ESKUDERIAIÑAKI UBIRIA ETXARTE
GORKA BIAIN GARMENDIA PEUGEOT 208 VTI R2 1.6 1 25:26,0

2 5 ZAMUDIO RACING ELKARTEA ALBERTO ALONSO TOJO
ALEJANDRO SEGURA FERNANDEZ FORD FOCUS 1.6 1 26:52,3 01:26,0

01:26,0

3 33 CLUB DE AUTOMOVILISMO ESCUDERÍA BOSTEKO DE AZPEITIAJOSE MARIA LEIZEAGA UGARTE
IGOR VELASCO FERNANDEZ FORD FOCUS 1.6 1 27:01,1 01:35,0

00:08,9

4 28 ETXEBARRIKO KASTINPARRO RACING MIKEL GANDIAGA IRIONDO
ALAIN ACILLONA PEREZ FORD FOCUS 1.6 1 27:19,9 01:53,0

00:18,0

5 8 CLUB DEPORTIVO MALERREKA MOTORSPORTHODEI ARIZTEGUI ZOZAIA
JOSU ZOZAIA UBIRIA FORD FOCUS 1.6 1 27:42,4 02:16,0

00:22,9

6 25 ETXEBARRIKO KASTINPARRO RACING ANTON GANDIAGA GOICOECHEA
KOLDO GOIKOETXEA ZUBIZARRETA FORD FOCUS 1.6 1 27:50,1 02:24,0

00:07,9

7 18 CLUB DE AUTOMOVILISMO ESCUDERÍA BOSTEKO DE AZPEITIAGORKA DEL CID ODRIOZOLA
NEREA CAMPOS ECHALECU FORD FOCUS 1.6 1 27:51,3 02:25,0

00:01,0

8 36 CLUB DEPORTIVO MALERREKA MOTORSPORTEDUARDO LINZOAIN LATASA
IÑAKI ASTIZ FERNANDEZ FORD FOCUS 1.6 1 28:04,5 02:38,0

00:13,0

9 6 SAKANA MOTORSPORT IÑIGO ARBIZU ESCUDERO
DAVID IRIBARREN ESCUDERO FORD FOCUS 1.6 1 28:15,0 02:49,0

00:10,9

10 34 CLUB DEPORTIVO ZIHARKA SPORT ESKUDERIAJOSEBA LEKUONA IRIARTE
OIER ZAPIAIN MIGELENA FORD FOCUS 1.6 1 28:48,1 03:22,0

00:33,0

11 32 AUTOMÓVIL CLUB AUTONA IBON JIMÉNEZ DAVOZ
NOELIA ALONSO VELASCO TOYOTA AYGO N3 1.0 1 29:06,8 03:40,0

00:18,0

12 22 CLUB DEPORTIVO ZIHARKA SPORT ESKUDERIAIBAI ECHEVERRIA BURLADA
UNAI AMOROS ABREGO PEUGEOT 205 RALLY 1.6 1 29:10,7 03:44,0

00:03,9

13 39 IKULLU RAZING ESKUDERIA IKER TOLOSA OTAMENDI
UNAI PONCE BARANDIARAN FORD FOCUS 1.6 1 29:25,0 03:59,0

00:14,9

14 15 ARAKIL MOTORSPORT ADRIAN JOSE CORTES GALDEANO
CRISTIAN GÓMEZ PRADO FORD FOCUS 1.6 1 29:33,6 04:07,0

00:08,0

15 35 ESCUDERÍA CENTRO ADRIAN LEON GALVAN
SERGIO SAN ROMAN RODRIGUEZ TOYOTA AYGO N3 1.0 1 30:12,4 04:46,0

00:38,9

16 14 ZAMUDIO RACING ELKARTEA RUBEN CALVO MUÑOZ
IÑAKI PERAITA ACHA FORD FOCUS 1.6 1 30:20,8 04:54,0

00:08,0

17 24 MONCAYO MOTORSPORT FERNANDO FERNANDEZ MELERO
XABIER IRURTZUN DOMINGUEZ FORD FOCUS 1.6 1 31:31,3 06:05,0

01:10,9

18 7 ESCUDERÍA SANTA BÁRBARA MIGUEL GARCIA JARQUE
RICARDO EDO PORCAR FORD FOCUS 1.6 1 32:29,0 07:03,0

00:57,9

19 38 IOAR MOTORSPORT JAVIER PERU DIAZ DE CERIO
DANIEL REMON HERNANDEZ FORD FOCUS 1.6 1 34:00,1 08:34,0

01:31,0

20 44 LA TRAZADA SPORT RUBEN VILLANUEVA DEL VAL
ANDONI GARCIA CANALES FORD FOCUS 1.6 1 35:14,2 09:48,0

01:14,0

21 41 ERREBUELTIE MOTOR KIROL KLUBA ANTTON UGARTEMENDIA OCHOA DE ALAIZA
EGOITZ ARTOLA MICHELENA FORD FOCUS 1.6 1 36:07,4 10:41,0

00:53,0

22 29 CLUB DEPORTIVO REAL AUTOMÓVIL CLUB VASCO NAVARRO (GIPUZKOA)CARLOS GONZÁLEZ MERINO
OLATZ AIZPIOLEA LEKUONA FORD FOCUS 1.6 1 1:05:52,3 40:26,0

29:44,9

Orden Dorsal Concursante Equipo Vehículo Clase Clasif. Final Dif.

1 10 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO GUADALOPEALVARO GARIN VERA
JOSE DANIEL GOMEZ RAMIREZ OPEL ASTRA GSI 16V 2 29:00,2

2 50 ERREBUELTIE MOTOR KIROL KLUBA JOKIN MADINA SALAZAR
MIKEL MADINA SALAZAR SEAT IBIZA CUPRA 2 2.0 16V 2 29:43,6 00:43,0

00:43,0

3 9 AUTOTERRENO SPORT JOSHUA SALAS TOLOSA
ALVARO SALAS TOLOSA SEAT IBIZA GTI 2.0 16V 2 30:12,2 01:12,0

00:28,9

4 48 DRS RAZING MAIRU GARISOAIN SAGASETA
JUAN BIDEGAIN PLAZA SEAT IBIZA II 1.8 T 2 30:53,3 01:53,0

00:41,0

5 16 AUTOTERRENO SPORT DIEGO BAYO SALAS
DORLETA URQUIA IGARTUA SEAT IBIZA 1.8 T 2 30:58,4 01:58,0

00:05,0

6 27 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE DANIEL RODRIGUEZ JULIÀ
MARIANO MINGUEZ MICOLAU SEAT AROSA 2.0 2 47:24,8 18:24,0

16:26,0

Orden Dorsal Concursante Equipo Vehículo Clase Clasif. Final Dif.

1 23 LA RUINA RACING JOSE MARIA SAN JOSE ROMERO
PATRICIA GRANDE MARTÍN MITSUBISHI LANCER EVO VIII 2.0 T 4RM3 24:31,0

2 55 CLUB DEPORTIVO REAL AUTOMÓVIL CLUB VASCO NAVARRO (GIPUZKOA)ROLAND HOLKE MODRON
ERIK FUENTE LOPEZ MITSUBISHI LANCER EVO IV 2.0 T 4RM3 26:18,6 01:47,0

01:47,0
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Orden Dorsal Concursante Equipo Vehículo Clase Clasif. Final Dif.

3 47 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR ADRIAN GONZALEZ ESTEVEZ
NOEMI GARRIDO LÓPEZ SUBARU IMPREZA 2.0 4RM 3 28:17,2 03:46,0

01:58,9

4 17 SURVIVAL ARAGÓN CLUB DEPORTIVO ALBERTO MARTINEZ ALVAREZ
PILAR BENAGES PEÑUELAS FORD RANGER T1 V8 5.0 4RM 3 30:25,6 05:54,0

02:08,0

Orden Dorsal Concursante Equipo Vehículo Clase Clasif. Final Dif.

1 4 AUTOTERRENO SPORT JUAN MANUEL AGOIZ FLETA
SERGIO SORIANO LOPEZ POLARIS RZR PRO XP 4 25:06,5

2 30 ESCUDERÍA COMARCA DEL JILOCA EDUARDO TORTAJADA LACRUZ
SERGIO SEBASTIAN LAZARO CAN-AM MAVERICK X3 0.9 4 25:51,3 00:44,9

00:44,9

3 12 AUTOTERRENO SPORT DARIO BORDETAS UCHE
JAVIER HUERTA NAVARRO POLARIS RZR XP TURBO 1.0 4 28:49,1 03:42,9

02:57,9
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Copa Focus

Orden Dorsal Concursante Equipo CPTO Vehículo Clase Clasif. Final

1 5 ZAMUDIO RACING ELKARTEA ALBERTO ALONSO TOJO
ALEJANDRO SEGURA FERNANDEZ FORD FOCUS 1.6 1 26:52,3

2 33 CLUB DE AUTOMOVILISMO ESCUDERÍA BOSTEKO DE AZPEITIAJOSE MARIA LEIZEAGA UGARTE
IGOR VELASCO FERNANDEZ FORD FOCUS 1.6 1 27:01,1

3 28 ETXEBARRIKO KASTINPARRO RACING MIKEL GANDIAGA IRIONDO
ALAIN ACILLONA PEREZ FORD FOCUS 1.6 1 27:19,9

4 8 CLUB DEPORTIVO MALERREKA MOTORSPORTHODEI ARIZTEGUI ZOZAIA
JOSU ZOZAIA UBIRIA FORD FOCUS 1.6 1 27:42,4

5 25 ETXEBARRIKO KASTINPARRO RACING ANTON GANDIAGA GOICOECHEA
KOLDO GOIKOETXEA ZUBIZARRETA FORD FOCUS 1.6 1 27:50,1

6 18 CLUB DE AUTOMOVILISMO ESCUDERÍA BOSTEKO DE AZPEITIAGORKA DEL CID ODRIOZOLA
NEREA CAMPOS ECHALECU FORD FOCUS 1.6 1 27:51,3

7 36 CLUB DEPORTIVO MALERREKA MOTORSPORTEDUARDO LINZOAIN LATASA
IÑAKI ASTIZ FERNANDEZ FORD FOCUS 1.6 1 28:04,5

8 6 SAKANA MOTORSPORT IÑIGO ARBIZU ESCUDERO
DAVID IRIBARREN ESCUDERO FORD FOCUS 1.6 1 28:15,0

9 34 CLUB DEPORTIVO ZIHARKA SPORT ESKUDERIAJOSEBA LEKUONA IRIARTE
OIER ZAPIAIN MIGELENA FORD FOCUS 1.6 1 28:48,1

10 39 IKULLU RAZING ESKUDERIA IKER TOLOSA OTAMENDI
UNAI PONCE BARANDIARAN FORD FOCUS 1.6 1 29:25,0

11 15 ARAKIL MOTORSPORT ADRIAN JOSE CORTES GALDEANO
CRISTIAN GÓMEZ PRADO FORD FOCUS 1.6 1 29:33,6

12 14 ZAMUDIO RACING ELKARTEA RUBEN CALVO MUÑOZ
IÑAKI PERAITA ACHA FORD FOCUS 1.6 1 30:20,8

13 24 MONCAYO MOTORSPORT FERNANDO FERNANDEZ MELERO
XABIER IRURTZUN DOMINGUEZ FORD FOCUS 1.6 1 31:31,3

14 7 ESCUDERÍA SANTA BÁRBARA MIGUEL GARCIA JARQUE
RICARDO EDO PORCAR

AR FORD FOCUS 1.6 1 32:29,0

15 38 IOAR MOTORSPORT JAVIER PERU DIAZ DE CERIO
DANIEL REMON HERNANDEZ FORD FOCUS 1.6 1 34:00,1

16 44 LA TRAZADA SPORT RUBEN VILLANUEVA DEL VAL
ANDONI GARCIA CANALES FORD FOCUS 1.6 1 35:14,2

17 41 ERREBUELTIE MOTOR KIROL KLUBA ANTTON UGARTEMENDIA OCHOA DE ALAIZA
EGOITZ ARTOLA MICHELENA FORD FOCUS 1.6 1 36:07,4

18 29 CLUB DEPORTIVO REAL AUTOMÓVIL CLUB VASCO NAVARRO (GIPUZKOA)CARLOS GONZÁLEZ MERINO
OLATZ AIZPIOLEA LEKUONA FORD FOCUS 1.6 1 1:05:52,3
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ABANDONOS

Dorsal Concursante Equipo Vehículo Clase Motivo

45 CLUB DE AUTOMOVILISMO ESCUDERÍA BOSTEKO DE AZPEITIAIGOR VILLARAN DEL CID
ALEX GONZALEZ BELTRAN

FORD
FOCUS 1.6

1 Abandono en TC2.

11 LA TRAZADA SPORT PATRICIO ARRIANDIAGA ELORZA
MARIA BEGOÑA ADRIAN GOROSTIZA

FORD
FOCUS 1.6

1 Abandono. Accidente en TC2.

20 CLUB DEPORTIVO ZIHARKA SPORT ESKUDERIAANTONIO BELLOSTAS FETYSOV
CORAL BARROSO GARCIA

FORD
FOCUS 1.6

1 Abandono en TC2.

19 IOAR MOTORSPORT SANTIAGO DEL VILLAR OLANO
ROMAN JAURRIETA MUTILOA

FORD
FOCUS 1.6

1 Abandono en TC2.

42 CLUB DE AUTOMOVILISMO ESCUDERÍA BOSTEKO DE AZPEITIAJUAN URKIOLA NUÑEZ
MIREN FERNANDEZ GODOY

FORD
FOCUS 1.6

1 Abandono. Accidente en TC1.

43 C.D.A. KENAKO TRAPAGA JORGE ISMAEL VIEYTES CANCEDO
AITOR CORTAZAR BENGURIA

FORD
FOCUS 1.6

1 Abandono en TC2.
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S-CAR

Orden Dorsal Concursante Equipo CPTO Vehículo Clase Clasif. Final

1 47 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR ADRIAN GONZALEZ ESTEVEZ
NOEMI GARRIDO LÓPEZ

AR
AR SUBARU IMPREZA 2.0 4RM 3 0:28:17,2

2 17 SURVIVAL ARAGÓN CLUB DEPORTIVO ALBERTO MARTINEZ ALVAREZ
PILAR BENAGES PEÑUELAS

AR FORD RANGER T1 V8 5.0 4RM 3 0:30:25,6

3 7 ESCUDERÍA SANTA BÁRBARA MIGUEL GARCIA JARQUE
RICARDO EDO PORCAR

AR FORD FOCUS 1.6 1 0:32:29,0
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LISTA DE PENALIZACIONES OFICIAL

Dorsal Concursante Equipo Vehículo Clase Total Pen. Motivo Tramo

27 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE
DANIEL RODRIGUEZ JULIÀ
MARIANO MINGUEZ MICOLAU SEAT AROSA 2.0 2 01:10

CH5. Siete minutos de retraso. Penaliza 1:10.

14 ZAMUDIO RACING ELKARTEA
RUBEN CALVO MUÑOZ
IÑAKI PERAITA ACHA FORD FOCUS 1.6 1 00:30

CH1. Reconocimiento. Retraso tres minutos.
Penalización 30 segundos.

44 LA TRAZADA SPORT
RUBEN VILLANUEVA DEL VAL
ANDONI GARCIA CANALES FORD FOCUS 1.6 1 00:30

CH1. Reconocimiento. Retraso tres minutos.
Penalización 30 segundos.

15 ARAKIL MOTORSPORT
ADRIAN JOSE CORTES GALDEANO
CRISTIAN GÓMEZ PRADO FORD FOCUS 1.6 1 00:30

CH1. Reconocimiento. Retraso tres minutos.
Penalización 30 segundos.
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TC 1 PROVISIONAL

Pos. Nº Equipo Vehículo TC1 Inc. Pen. Dif.

1 26 JOAN SERRAT CODINA
XAVIER TORT PINIELLA

CAN-AM

MAVERICK X3

clase: 4 11:53,3

2 30 EDUARDO TORTAJADA LACRUZ
SERGIO SEBASTIAN LAZARO

CAN-AM

MAVERICK X3

clase: 4 12:24,4 00:31,1
00:31,1

3 23 JOSE MARIA SAN JOSE ROMERO
PATRICIA GRANDE MARTÍN

MITSUBISHI

LANCER EVO VIII

clase: 3 12:30,6 00:37,3
00:06,2

4 4 JUAN MANUEL AGOIZ FLETA
SERGIO SORIANO LOPEZ

POLARIS

RZR PRO XP

clase: 4 12:38,8 00:45,5
00:08,2

5 45 IGOR VILLARAN DEL CID
ALEX GONZALEZ BELTRAN

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 12:54,0 01:00,7
00:15,2

6 40 IÑAKI UBIRIA ETXARTE
GORKA BIAIN GARMENDIA

PEUGEOT

208 VTI R2

clase: 1 12:56,4 01:03,1
00:02,4

7 8 HODEI ARIZTEGUI ZOZAIA
JOSU ZOZAIA UBIRIA

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 13:07,6 01:14,3
00:11,2

8 54 UNAI GARCIA HUERGA
JULEN OTEIZA ALMANDOZ

CITROËN

SAXO PROTO

clase: 3 13:09,2 01:15,9
00:01,6

9 5 ALBERTO ALONSO TOJO
ALEJANDRO SEGURA FERNANDEZ

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 13:14,1 01:20,8
00:04,9

10 20 ANTONIO BELLOSTAS FETYSOV
CORAL BARROSO GARCIA

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 13:18,4 01:25,1
00:04,3

11 33 JOSE MARIA LEIZEAGA UGARTE
IGOR VELASCO FERNANDEZ

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 13:19,9 01:26,6
00:01,5

12 55 ROLAND HOLKE MODRON
ERIK FUENTE LOPEZ

MITSUBISHI

LANCER EVO IV

clase: 3 13:28,8 01:35,5
00:08,9

13 6 IÑIGO ARBIZU ESCUDERO
DAVID IRIBARREN ESCUDERO

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 13:30,8 01:37,5
00:02,0

14 36 EDUARDO LINZOAIN LATASA
IÑAKI ASTIZ FERNANDEZ

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 13:35,0 01:41,7
00:04,2

15 29 CARLOS GONZÁLEZ MERINO
OLATZ AIZPIOLEA LEKUONA

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 13:35,2 01:41,9
00:00,2

16 28 MIKEL GANDIAGA IRIONDO
ALAIN ACILLONA PEREZ

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 13:36,9 01:43,6
00:01,7

17 44 RUBEN VILLANUEVA DEL VAL
ANDONI GARCIA CANALES

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 13:39,6
00:30

01:46,3
00:02,7

18 19 SANTIAGO DEL VILLAR OLANO
ROMAN JAURRIETA MUTILOA

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 13:42,7 01:49,4
00:03,1

19 25 ANTON GANDIAGA GOICOECHEA
KOLDO GOIKOETXEA ZUBIZARRETA

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 13:44,2 01:50,9
00:01,5

20 34 JOSEBA LEKUONA IRIARTE
OIER ZAPIAIN MIGELENA

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 13:51,9 01:58,6
00:07,7

21 39 IKER TOLOSA OTAMENDI
UNAI PONCE BARANDIARAN

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 13:53,9 02:00,6
00:02,0

22 11 PATRICIO ARRIANDIAGA ELORZA
MARIA BEGOÑA ADRIAN GOROSTIZA

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 13:55,8 02:02,5
00:01,9

23 43 JORGE ISMAEL VIEYTES CANCEDO
AITOR CORTAZAR BENGURIA

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 13:57,5 02:04,2
00:01,7

24 18 GORKA DEL CID ODRIOZOLA
NEREA CAMPOS ECHALECU

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 14:01,4 02:08,1
00:03,9

25 47 ADRIAN GONZALEZ ESTEVEZ
NOEMI GARRIDO LÓPEZ

SUBARU

IMPREZA 2.0

clase: 3 14:06,4 02:13,1
00:05,0

26 12 DARIO BORDETAS UCHE
JAVIER HUERTA NAVARRO

POLARIS

RZR XP T.

clase: 4 14:19,7 02:26,4
00:13,3

27 15 ADRIAN JOSE CORTES GALDEANO
CRISTIAN GÓMEZ PRADO

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 14:20,1
00:30

02:26,8
00:00,4

28 22 IBAI ECHEVERRIA BURLADA
UNAI AMOROS ABREGO

PEUGEOT

205 RALLY

clase: 1 14:20,6 02:27,3
00:00,5

29 10 ALVARO GARIN VERA
JOSE DANIEL GOMEZ RAMIREZ

OPEL

ASTRA GSI

clase: 2 14:26,6 02:33,3
00:06,0

30 24 FERNANDO FERNANDEZ MELERO
XABIER IRURTZUN DOMINGUEZ

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 14:37,0 02:43,7
00:10,4

Director de Carrera Cronometrador 27/10/2024 12:49:30



XIII Tramo de Tierra de Borja 27 de Octubre de 2024
TC 1 PROVISIONAL

Pos. Nº Equipo Vehículo TC1 Inc. Pen. Dif.

31 7 MIGUEL GARCIA JARQUE
RICARDO EDO PORCAR

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 14:40,7 02:47,4
00:03,7

32 21 DAVID OYARZUN BALDA
ANA BELEN ARRARAS ZABALETA

BMW

325I (E36)

clase: 2 14:43,4 02:50,1
00:02,7

33 32 IBON JIMÉNEZ DAVOZ
NOELIA ALONSO VELASCO

TOYOTA

AYGO N3

clase: 1 14:48,7 02:55,4
00:05,3

34 9 JOSHUA SALAS TOLOSA
ALVARO SALAS TOLOSA

SEAT

IBIZA GTI

clase: 2 14:53,7 03:00,4
00:05,0

35 14 RUBEN CALVO MUÑOZ
IÑAKI PERAITA ACHA

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 15:00,2
00:30

03:06,9
00:06,5

36 17 ALBERTO MARTINEZ ALVAREZ
PILAR BENAGES PEÑUELAS

FORD

RANGER T1 V8

clase: 3 15:01,0 03:07,7
00:00,8

37 50 JOKIN MADINA SALAZAR
MIKEL MADINA SALAZAR

SEAT

IBIZA CUPRA 2

clase: 2 15:01,2 03:07,9
00:00,2

38 35 ADRIAN LEON GALVAN
SERGIO SAN ROMAN RODRIGUEZ

TOYOTA

AYGO N3

clase: 1 15:04,3 03:11,0
00:03,1

39 48 MAIRU GARISOAIN SAGASETA
JUAN BIDEGAIN PLAZA

SEAT

IBIZA II 1.8

clase: 2 15:11,6 03:18,3
00:07,3

40 38 JAVIER PERU DIAZ DE CERIO
DANIEL REMON HERNANDEZ

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 15:16,2 03:22,9
00:04,6

41 16 DIEGO BAYO SALAS
DORLETA URQUIA IGARTUA

SEAT

IBIZA 1.8

clase: 2 15:27,9 03:34,6
00:11,7

42 31 MIRIAM IZTUETA GARCES
XABIER MUGICA ERRASTI

CITROËN

SAXO 8V

clase: 1 15:49,2 03:55,9
00:21,3

43 41 ANTTON UGARTEMENDIA OCHOA DE ALAIZA
EGOITZ ARTOLA MICHELENA

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 18:02,1 06:08,8
02:12,9

44 27 DANIEL RODRIGUEZ JULIÀ
MARIANO MINGUEZ MICOLAU

SEAT

AROSA

clase: 2 33:04,9
01:10

21:11,6
15:02,8

Director de Carrera Cronometrador 27/10/2024 12:49:30



XIII Tramo de Tierra de Borja 27 de Octubre de 2024
TC 1 PROVISIONAL

ABANDONOS

Dorsal Concursante Equipo Vehículo Clase Motivo

3 AUTOTERRENO SPORT JUAN CARLOS MARTIN PEREZ
PAULA MARTIN BORRAZ

CITROËN
C2 PROTO

3 Avería. No toma la salida en TC1.

42 CLUB DE AUTOMOVILISMO ESCUDERÍA BOSTEKO DE AZPEITIAJUAN URKIOLA NUÑEZ
MIREN FERNANDEZ GODOY

FORD
FOCUS 1.6

1 Abandono. Accidente en TC1.

Director de Carrera Cronometrador 27/10/2024 12:49:30



XIII Tramo de Tierra de Borja 27 de Octubre de 2024
TC 2 PROVISIONAL

Nº Equipo Vehículo TC2
Inc. Pen.

Dif. Pos. Nº Equipo Vehículo Hasta TC2 Dif.

23 JOSE MARIA SAN JOSE ROMERO
PATRICIA GRANDE MARTÍN

MITSUBISHI

LANCER EVO VIII

clase: 3 12:00,4 1 23 JOSE MARIA SAN JOSE ROMERO
PATRICIA GRANDE MARTÍN

MITSUBISHI

LANCER EVO VIII

clase: 3
24:31,0

4 JUAN MANUEL AGOIZ FLETA
SERGIO SORIANO LOPEZ

POLARIS

RZR PRO XP

clase: 4 12:27,7 00:27,3
00:27,3 2 4 JUAN MANUEL AGOIZ FLETA

SERGIO SORIANO LOPEZ
POLARIS

RZR PRO XP

clase: 4
25:06,5

00:35,5
00:35,5

40 IÑAKI UBIRIA ETXARTE
GORKA BIAIN GARMENDIA

PEUGEOT

208 VTI R2

clase: 1 12:29,6 00:29,2
00:01,9 3 40 IÑAKI UBIRIA ETXARTE

GORKA BIAIN GARMENDIA
PEUGEOT

208 VTI R2

clase: 1
25:26,0

00:55,0
00:19,5

55 ROLAND HOLKE MODRON
ERIK FUENTE LOPEZ

MITSUBISHI

LANCER EVO IV

clase: 3 12:49,8 00:49,4
00:20,2 4 30 EDUARDO TORTAJADA LACRUZ

SERGIO SEBASTIAN LAZARO
CAN-AM

MAVERICK X3

clase: 4
25:51,3

01:20,3
00:25,3

30 EDUARDO TORTAJADA LACRUZ
SERGIO SEBASTIAN LAZARO

CAN-AM

MAVERICK X3

clase: 4 13:26,9 01:26,5
00:37,1 5 55 ROLAND HOLKE MODRON

ERIK FUENTE LOPEZ
MITSUBISHI

LANCER EVO IV

clase: 3
26:18,6

01:47,6
00:27,3

5 ALBERTO ALONSO TOJO
ALEJANDRO SEGURA FERNANDEZ

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 13:38,2 01:37,8
00:11,3 6 5 ALBERTO ALONSO TOJO

ALEJANDRO SEGURA FERNANDEZ
FORD

FOCUS 1.6

clase: 1
26:52,3

02:21,3
00:33,7

33 JOSE MARIA LEIZEAGA UGARTE
IGOR VELASCO FERNANDEZ

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 13:41,2 01:40,8
00:03,0 7 33 JOSE MARIA LEIZEAGA UGARTE

IGOR VELASCO FERNANDEZ
FORD

FOCUS 1.6

clase: 1
27:01,1

02:30,1
00:08,8

28 MIKEL GANDIAGA IRIONDO
ALAIN ACILLONA PEREZ

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 13:43,0 01:42,6
00:01,8 8 28 MIKEL GANDIAGA IRIONDO

ALAIN ACILLONA PEREZ
FORD

FOCUS 1.6

clase: 1
27:19,9

02:48,9
00:18,8

18 GORKA DEL CID ODRIOZOLA
NEREA CAMPOS ECHALECU

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 13:49,9 01:49,5
00:06,9 9 8 HODEI ARIZTEGUI ZOZAIA

JOSU ZOZAIA UBIRIA
FORD

FOCUS 1.6

clase: 1
27:42,4

03:11,4
00:22,5

25 ANTON GANDIAGA GOICOECHEA
KOLDO GOIKOETXEA ZUBIZARRETA

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 14:05,9 02:05,5
00:16,0 10 25 ANTON GANDIAGA GOICOECHEA

KOLDO GOIKOETXEA ZUBIZARRETA
FORD

FOCUS 1.6

clase: 1
27:50,1

03:19,1
00:07,7

47 ADRIAN GONZALEZ ESTEVEZ
NOEMI GARRIDO LÓPEZ

SUBARU

IMPREZA 2.0

clase: 3 14:10,8 02:10,4
00:04,9 11 18 GORKA DEL CID ODRIOZOLA

NEREA CAMPOS ECHALECU
FORD

FOCUS 1.6

clase: 1
27:51,3

03:20,3
00:01,2

32 IBON JIMÉNEZ DAVOZ
NOELIA ALONSO VELASCO

TOYOTA

AYGO N3

clase: 1 14:18,1 02:17,7
00:07,3 12 36 EDUARDO LINZOAIN LATASA

IÑAKI ASTIZ FERNANDEZ
FORD

FOCUS 1.6

clase: 1
28:04,5

03:33,5
00:13,2

27 DANIEL RODRIGUEZ JULIÀ
MARIANO MINGUEZ MICOLAU

SEAT

AROSA

clase: 2 14:19,9 02:19,5
00:01,8 13 6 IÑIGO ARBIZU ESCUDERO

DAVID IRIBARREN ESCUDERO
FORD

FOCUS 1.6

clase: 1
28:15,0

03:44,0
00:10,5

21 DAVID OYARZUN BALDA
ANA BELEN ARRARAS ZABALETA

BMW

325I (E36)

clase: 2 14:26,2 02:25,8
00:06,3 14 47 ADRIAN GONZALEZ ESTEVEZ

NOEMI GARRIDO LÓPEZ
SUBARU

IMPREZA 2.0

clase: 3
28:17,2

03:46,2
00:02,2

12 DARIO BORDETAS UCHE
JAVIER HUERTA NAVARRO

POLARIS

RZR XP T.

clase: 4 14:29,4 02:29,0
00:03,2 15 34 JOSEBA LEKUONA IRIARTE

OIER ZAPIAIN MIGELENA
FORD

FOCUS 1.6

clase: 1
28:48,1

04:17,1
00:30,9

36 EDUARDO LINZOAIN LATASA
IÑAKI ASTIZ FERNANDEZ

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 14:29,5 02:29,1
00:00,1 16 12 DARIO BORDETAS UCHE

JAVIER HUERTA NAVARRO
POLARIS

RZR XP T.

clase: 4
28:49,1

04:18,1
00:01,0

10 ALVARO GARIN VERA
JOSE DANIEL GOMEZ RAMIREZ

OPEL

ASTRA GSI

clase: 2 14:33,6 02:33,2
00:04,1 17 10 ALVARO GARIN VERA

JOSE DANIEL GOMEZ RAMIREZ
OPEL

ASTRA GSI

clase: 2
29:00,2

04:29,2
00:11,1

8 HODEI ARIZTEGUI ZOZAIA
JOSU ZOZAIA UBIRIA

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 14:34,8 02:34,4
00:01,2 18 32 IBON JIMÉNEZ DAVOZ

NOELIA ALONSO VELASCO
TOYOTA

AYGO N3

clase: 1
29:06,8

04:35,8
00:06,6

50 JOKIN MADINA SALAZAR
MIKEL MADINA SALAZAR

SEAT

IBIZA CUPRA 2

clase: 2 14:42,4 02:42,0
00:07,6 19 21 DAVID OYARZUN BALDA

ANA BELEN ARRARAS ZABALETA
BMW

325I (E36)

clase: 2
29:09,6

04:38,6
00:02,8

6 IÑIGO ARBIZU ESCUDERO
DAVID IRIBARREN ESCUDERO

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 14:44,2 02:43,8
00:01,8 20 22 IBAI ECHEVERRIA BURLADA

UNAI AMOROS ABREGO
PEUGEOT

205 RALLY

clase: 1
29:10,7

04:39,7
00:01,1

22 IBAI ECHEVERRIA BURLADA
UNAI AMOROS ABREGO

PEUGEOT

205 RALLY

clase: 1 14:50,1 02:49,7
00:05,9 21 39 IKER TOLOSA OTAMENDI

UNAI PONCE BARANDIARAN
FORD

FOCUS 1.6

clase: 1
29:25,0

04:54,0
00:14,3

34 JOSEBA LEKUONA IRIARTE
OIER ZAPIAIN MIGELENA

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 14:56,2 02:55,8
00:06,1 22 15 ADRIAN JOSE CORTES GALDEANO

CRISTIAN GÓMEZ PRADO
FORD

FOCUS 1.6

clase: 1
29:33,6

05:02,6
00:08,6

35 ADRIAN LEON GALVAN
SERGIO SAN ROMAN RODRIGUEZ

TOYOTA

AYGO N3

clase: 1 15:08,1 03:07,7
00:11,9 23 50 JOKIN MADINA SALAZAR

MIKEL MADINA SALAZAR
SEAT

IBIZA CUPRA 2

clase: 2
29:43,6

05:12,6
00:10,0

15 ADRIAN JOSE CORTES GALDEANO
CRISTIAN GÓMEZ PRADO

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 15:13,5 03:13,1
00:05,4 24 9 JOSHUA SALAS TOLOSA

ALVARO SALAS TOLOSA
SEAT

IBIZA GTI

clase: 2
30:12,2

05:41,2
00:28,6

9 JOSHUA SALAS TOLOSA
ALVARO SALAS TOLOSA

SEAT

IBIZA GTI

clase: 2 15:18,5 03:18,1
00:05,0 25 35 ADRIAN LEON GALVAN

SERGIO SAN ROMAN RODRIGUEZ
TOYOTA

AYGO N3

clase: 1
30:12,4

05:41,4
00:00,2

14 RUBEN CALVO MUÑOZ
IÑAKI PERAITA ACHA

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 15:20,6 03:20,2
00:02,1 26 14 RUBEN CALVO MUÑOZ

IÑAKI PERAITA ACHA
FORD

FOCUS 1.6

clase: 1
30:20,8

05:49,8
00:08,4

17 ALBERTO MARTINEZ ALVAREZ
PILAR BENAGES PEÑUELAS

FORD

RANGER T1 V8

clase: 3 15:24,6 03:24,2
00:04,0 27 17 ALBERTO MARTINEZ ALVAREZ

PILAR BENAGES PEÑUELAS
FORD

RANGER T1 V8

clase: 3
30:25,6

05:54,6
00:04,8

16 DIEGO BAYO SALAS
DORLETA URQUIA IGARTUA

SEAT

IBIZA 1.8

clase: 2 15:30,5 03:30,1
00:05,9 28 48 MAIRU GARISOAIN SAGASETA

JUAN BIDEGAIN PLAZA
SEAT

IBIZA II 1.8

clase: 2
30:53,3

06:22,3
00:27,7

39 IKER TOLOSA OTAMENDI
UNAI PONCE BARANDIARAN

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 15:31,1 03:30,7
00:00,6 29 16 DIEGO BAYO SALAS

DORLETA URQUIA IGARTUA
SEAT

IBIZA 1.8

clase: 2
30:58,4

06:27,4
00:05,1

48 MAIRU GARISOAIN SAGASETA
JUAN BIDEGAIN PLAZA

SEAT

IBIZA II 1.8

clase: 2 15:41,7 03:41,3
00:10,6 30 24 FERNANDO FERNANDEZ MELERO

XABIER IRURTZUN DOMINGUEZ
FORD

FOCUS 1.6

clase: 1
31:31,3

07:00,3
00:32,9

Director de Carrera Cronometrador 27/10/2024 15:11:31



XIII Tramo de Tierra de Borja 27 de Octubre de 2024
TC 2 PROVISIONAL

Nº Equipo Vehículo TC2
Inc. Pen.

Dif. Pos. Nº Equipo Vehículo Hasta TC2 Dif.

24 FERNANDO FERNANDEZ MELERO
XABIER IRURTZUN DOMINGUEZ

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 16:54,3 04:53,9
01:12,6 31 7 MIGUEL GARCIA JARQUE

RICARDO EDO PORCAR
FORD

FOCUS 1.6

clase: 1
32:29,0

07:58,0
00:57,7

7 MIGUEL GARCIA JARQUE
RICARDO EDO PORCAR

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 17:48,3 05:47,9
00:54,0 32 38 JAVIER PERU DIAZ DE CERIO

DANIEL REMON HERNANDEZ
FORD

FOCUS 1.6

clase: 1
34:00,1

09:29,1
01:31,1

41 ANTTON UGARTEMENDIA OCHOA DE ALAIZA
EGOITZ ARTOLA MICHELENA

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 18:05,3 06:04,9
00:17,0 33 26 JOAN SERRAT CODINA

XAVIER TORT PINIELLA
CAN-AM

MAVERICK X3

clase: 4
34:08,8

09:37,8
00:08,7

38 JAVIER PERU DIAZ DE CERIO
DANIEL REMON HERNANDEZ

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 18:43,9 06:43,5
00:38,6 34 44 RUBEN VILLANUEVA DEL VAL

ANDONI GARCIA CANALES
FORD

FOCUS 1.6

clase: 1
35:14,2

10:43,2
01:05,4

31 MIRIAM IZTUETA GARCES
XABIER MUGICA ERRASTI

CITROËN

SAXO 8V

clase: 1 20:04,3 08:03,9
01:20,4 35 31 MIRIAM IZTUETA GARCES

XABIER MUGICA ERRASTI
CITROËN

SAXO 8V

clase: 1
35:53,5

11:22,5
00:39,3

44 RUBEN VILLANUEVA DEL VAL
ANDONI GARCIA CANALES

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 21:34,6 09:34,2
01:30,3 36 41 ANTTON UGARTEMENDIA OCHOA DE ALAIZA

EGOITZ ARTOLA MICHELENA
FORD

FOCUS 1.6

clase: 1
36:07,4

11:36,4
00:13,9

26 JOAN SERRAT CODINA
XAVIER TORT PINIELLA

CAN-AM

MAVERICK X3

clase: 4 22:15,5 10:15,1
00:40,9 37 27 DANIEL RODRIGUEZ JULIÀ

MARIANO MINGUEZ MICOLAU
SEAT

AROSA

clase: 2
47:24,8

22:53,8
11:17,4

29 CARLOS GONZÁLEZ MERINO
OLATZ AIZPIOLEA LEKUONA

FORD

FOCUS 1.6

clase: 1 52:17,1 40:16,7
30:01,6 38 29 CARLOS GONZÁLEZ MERINO

OLATZ AIZPIOLEA LEKUONA
FORD

FOCUS 1.6

clase: 1
1:05:52,3

41:21,3
18:27,5

Director de Carrera Cronometrador 27/10/2024 15:11:31



XIII Tramo de Tierra de Borja 27 de Octubre de 2024
TC 2 PROVISIONAL

ABANDONOS

Dorsal Concursante Equipo Vehículo Clase Motivo

3 AUTOTERRENO SPORT JUAN CARLOS MARTIN PEREZ
PAULA MARTIN BORRAZ

CITROËN
C2 PROTO

3 Avería. No toma la salida en TC1.

54 AUTOMÓVIL CLUB AUTONA UNAI GARCIA HUERGA
JULEN OTEIZA ALMANDOZ

CITROËN
SAXO PROTO

3 Abandono en TC2.

45 CLUB DE AUTOMOVILISMO ESCUDERÍA BOSTEKO DE AZPEITIAIGOR VILLARAN DEL CID
ALEX GONZALEZ BELTRAN

FORD
FOCUS 1.6

1 Abandono en TC2.

11 LA TRAZADA SPORT PATRICIO ARRIANDIAGA ELORZA
MARIA BEGOÑA ADRIAN GOROSTIZA

FORD
FOCUS 1.6

1 Abandono. Accidente en TC2.

20 CLUB DEPORTIVO ZIHARKA SPORT ESKUDERIAANTONIO BELLOSTAS FETYSOV
CORAL BARROSO GARCIA

FORD
FOCUS 1.6

1 Abandono en TC2.

19 IOAR MOTORSPORT SANTIAGO DEL VILLAR OLANO
ROMAN JAURRIETA MUTILOA

FORD
FOCUS 1.6

1 Abandono en TC2.

42 CLUB DE AUTOMOVILISMO ESCUDERÍA BOSTEKO DE AZPEITIAJUAN URKIOLA NUÑEZ
MIREN FERNANDEZ GODOY

FORD
FOCUS 1.6

1 Abandono. Accidente en TC1.

43 C.D.A. KENAKO TRAPAGA JORGE ISMAEL VIEYTES CANCEDO
AITOR CORTAZAR BENGURIA

FORD
FOCUS 1.6

1 Abandono en TC2.
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